
 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว 
ที่ ๑๐๐/๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนจริยธรรม  
.......................................................................... 

 

   อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ. 2562 ที่ให้องค์กรมีหน้าที่
จัดทำประมวลจริยธรรม และกำหนดให้มีกระบวนการรักษาจริยธรรมของหน่วยงานและเจเหน้าที่ของรัฐที่อยู่ใน
ความรับผิดชอบ รวมถึงให้มีการติดตามและประเมินผลการปฏิบัติตามประมวลจริยธรรม นั้น 
   เพ่ือให้การขับเคลื่อนคุณธรรมจริยธรรม ขององค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนจริยธรรมขององค์การบริหารส่วนตำบล       
วังน้ำเขียวโดยมีคณะทำงานดังนี้ 

๑) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว                             ประธานคณะกรรมการ 
๒) รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว                         คณะกรรมการ     
๓) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว                               คณะกรรมการ 
๔) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว                          คณะกรรมการ 
๕) ผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว            คณะกรรมการ                                          
๖) ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว  คณะกรรมการ                                              
๗) หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว  คณะกรรมการ 
๘) นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว            คณะกรรมการ/เลขานุการ 

อำนาจหน้าที่  

ให้คณะทำงานมีหน้าที่รวบรวมข้อมูล ศึกษาวิเคราะห์รูปแบบการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม
ในหน่วยงาน จัดทำแผนการเสริมสร้างคุณธรรมจริยธรรมและการป้องกันการทุจริตและดำเนินการขับเคลื่อน
แผนฯดังกล่าว และรายงานผลตามแผนการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรมและการป้องกันการทุจริต 

ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

              สั่ง   ณ   วันที่  ๗  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 

 

 

(นายยุทธนา สิริปรีชาชาญ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำเขียว 


